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 GÜNDEM: 

 

01- Müzik Bölümü Öğretim Görevlisi M*****a E***N’ın, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 31. 

maddesi uyarınca görev süresi bitiş tarihinden itibaren belirtilen süre kadar görev süresinin uzatılmasının 

Bölüm Başkanlığından geldiği şekliyle uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar 

verildi. 
 

 

02- Fakültemiz Müzik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Y***r Ö****A, Malatya İnönü Üniversitesinde 27 

Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilecek olan Doktora Tez Savunma Sınavına Jüri üyesi olarak katılmak 

üzere, 26-27 Mayıs 2022 tarihlerinde 2 (iki) gün süre ile Malatya’ya görevlendirilmesinden dolayı 

Bölüm Başkanlığının uygun görüşü doğrultusunda belirtilen dersleri telafi etmesinin uygunluğuna ve 

Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

 

03- Fakültemiz Resim Bölümü Öğretim Görevlisi İ***t T***L, Valör Sanat Galerisinin 17 Mayıs – 17 

Haziran 2022 tarihlerinde düzenleyeceği kişisel sergiye, “Polifonik Dokunmalar” konulu kişisel sergisi 

ile 16-18 Mayıs 2022 tarihlerinde 3 (üç) gün süre ile katılmak üzere Ankara’ya görevlendirilmesinden 

dolayı, Bölüm Başkanlığının uygun görüşü doğrultusunda belirtilen dersleri telafi etmesinin 

uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

 

04- Fakültemiz Resim Bölümü Öğretim Üyesi Prof. O***y A******N, Antalya Büyük Şehir Belediyesi 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından 16-24 Mayıs 2022 tarihlerinde 

gerçekleştirilecek olan, Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezinin açılmasına yönelik çalışmalar 

kapsamında Heykel yapımına katılmak üzere, belirtilen tarihlerde 9 (dokuz) gün süre ile Antalya’ya 

yolluksuz-yevmiyesiz olarak Bölüm Başkanlığının uygun görüşü doğrultusunda görevlendirilmesine, 

ayrıca belirtilen dersleri telafi etmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar 

verildi. 
 

 

 

05- Fakültemiz Seramik ve Cam Bölümü Öğretim Üyesi Doç. S***p Ü**L, 18-27 Mayıs 2022 tarihlerinde 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Avanos Seramik Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin kültür 

ve sanat etkinlikleri kapsamında düzenlenecek olan “Renkler Grubu Seramik Sergisi ve Tuz Pişirim 

Çalıştayı’na katılmak üzere, 17-20 Mayıs 2022 tarihlerinde 4 (dört) gün süre ile Nevşehir’e Yolluk 

(Otobüs Gidiş-Dönüş) Yevmiye ve Konaklama (3 günlük) giderlerinin Fakülte bütçesinden 

karşılanmasının Bölüm Başkanlığının uygun görüşü doğrultusunda görevlendirilmesine, ayrıca 

belirtilen dersleri telafi etmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi. 

 

 

06- Fakültemiz Grafik Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Y***f K*Ş, 30 Mayıs – 01 Haziran 2022 

tarihlerinde Erasmus Ders Verme Hareketliliği kapsamında, HMKW Hochschule für Medien, 

Kommunikation und Wirtscharft Desing Department, Höninger Weg 139 50969 Cologne, 

Deutschland’da ders vermek üzere, 28 Mayıs – 05 Haziran 2022 tarihlerinde 9 (dokuz) gün süre ile Köln 

/ ALMANYA’ya yolluksuz-yevmiyesiz olarak Bölüm Başkanlığının uygun görüşü doğrultusunda 

görevlendirilmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi. 

 
 

 


